1323 1324
ネ
ジ
・
ワ
ッ
シ
ャ

20 40 50 60 70 80 90 100 332
110 120 130 140 150 413
注文例
Order 型    式 － L
MSB10 － 50
V 追加工ご利用時はバラチャージは申し受けません。
1～19本ご注文の場合も基準単価となります。
Alterations Code Spec. ¥/1Code
L
LC±0.05
F
LC
L寸変更（切削加工）
全長（LC）公差は±0.05となります。
Lmin≦LC≦Lmax    指定0.1mm単位
V F寸法は規格寸法にて製作いたします。
F寸変更ご希望時はFCを併用してください。
D  4～10 300
D12～16 400
D20 500
F
FC
F
FC
FC
ネジ部長さ変更
M≦FC≦M×3    指定0.5mm単位
V D＝4の時のみ    3≦FC≦7.5
V LC併用時のみ適用
FC＜F     0
FC＞F   60
V MSB用スペーサ（MSRB） X P.1327
● スプリング  X P.1367～
● スライドコアストップブロック  X P.764
● アンギュラピン  X P.715
● スライドコア  X P.743～
Alterations
追加工
型    式 － L（LC）－（FC）
MSB10 － LC50.1－ FC10.5
3
出荷日